HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 149 - TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 11 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 11 tháng 12 đến ngày 15 tháng 12 năm 2023)

-----

 - Ngày 11 tháng 12 năm 2023

Hội ý Thường trực Huyện ủy.

Đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp công dân định kỳ.

- Ngày 12 tháng 12 năm 2023

* Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy dự đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức

đảng và đảng viên Chi bộ Mặt trận đoàn thể huyện năm 2023.

* Buổi chiều: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị tổng

kết công tác Hội và phong trào Phụ nữ năm 2023; đề ra phương hướng nhiệm vụ

năm 2024.

- Từ ngày 13 đến ngày 14 tháng 12 năm 2023

 Thường trực Huyện ủy dự kỳ họp lần thứ 14 (kỳ họp thường lệ cuối năm 2023)

của Hội đồng nhân dân huyện (khóa IV), nhiệm kỳ 2021 - 2026.

- Ngày 15 tháng 12 năm 2023

* Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy chủ trì Hội nghị giao ban Khối Nội chính

và Ban Chỉ đạo thực hiện chiến lược cải cách tư pháp huyện; đánh giá kết quả hoạt

động năm 2023; triển khai phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 2024.

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy dự bàn giao nhà tình nghĩa và dự nghe

tuyên truyền về Biển Đảo tại thôn 2, xã Đạ Long do Lữ đoàn 162, Bộ Tư lệnh Vùng

4, Hải quân tổ chức.

(Trong trường hợp cụ thể lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy có thể thay

đổi cho phù hợp).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Châm

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T10:44:30+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Đam Rông<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T10:44:41+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Đam Rông<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!